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株式の状況（平成15年12月31日現在）�

●金融機関 19.1%

●その他 0.5% 

●外国人 3.5%�

�

●国内法人 27.1% ●個人 49.8%

所有者別株式分布状況（株式数ベース）�

大株主（上位10名）�

会社が発行する株式の総数�

発行済株式の総数�

１単元の株式の数�

株主数�

大塚装備株式会社�

大塚　実�

大塚　裕司�

大塚商会社員持株会�

日本トラスティ･サービス信託銀行株式会社（信託口）�

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）�

大塚　照恵�

指定単受託者三井アセット信託銀行株式会社1口�

大塚　厚志�

住友信託銀行株式会社（信託B口）�

112,860,000株�

31,667,020株�

100株�

10,789名（前期末比1,942名減）�

8,112,730�

2,765,490�

2,622,580�

2,382,020�

1,879,700�

748,800�

645,500�

587,400�

485,550�

480,800

25.67�

8.75�

8.30�

7.54�

5.95�

2.37�

2.04�

1.86�

1.54�

1.52
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当社への出資状況�
株主名�

当社の当該株主への出資状況�

持株数（株）�議決権比率（％）�持株数（株）�議決権比率（％）�


