株式の状況(平成15年12月31日現在)

会社が発行する株式の総数 112,860,000株

発行済株式の総数 31,667,020株

1単元の株式の数 100株

株主数 10,789**名(前期末比**1,942**名減)**

大株主(上位10名)

株主名	当社への出資状況		当社の当該株主への出資状況	
	持株数(株)	議決権比率(%)	持株数(株)	議決権比率(%)
大塚装備株式会社	8,112,730	25.67	_	_
大塚 実	2,765,490	8.75	_	_
大塚 裕司	2,622,580	8.30	_	_
大塚商会社員持株会	2,382,020	7.54	_	_
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口)	1,879,700	5.95	_	_
日本マスタートラスト信託銀行株式会社(信託口)	748,800	2.37	_	_
大塚 照恵	645,500	2.04	_	_
指定単受託者三井アセット信託銀行株式会社1口	587,400	1.86	_	_
大塚 厚志	485,550	1.54	_	_
住友信託銀行株式会社(信託B口)	480,800	1.52	_	_

所有者別株式分布状況(株式数ペース)

